
Sets: 3, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Miniaden Pojkar 10
Hallands DM 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Werner Noah, Laholms BTK Serve
Heed Mattheo, Åsa IF
Hassel Loke, Särö Kullavik Idrottsförening
Torberntsson Ludvig, Kungsbacka BTK
Wramner Ebbe, Halmstad BTK
Bergstrand August, Särö Kullavik Idrottsförening
Rydenberg Elliott, Åsa IF
Bentzlin Elliot, Kungsbacka BTK
Petersson Hugo, Falkenbergs BTK
Bergman Bosse, Särö Kullavik Idrottsförening
Carling Melwin, Kungsbacka BTK
Gullbrandsson Hugo, Särö Kullavik Idrottsförening

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Werner Noah - Heed Mattheo
Werner Noah - Hassel Loke
Heed Mattheo - Torberntsson Ludvig
Werner Noah - Wramner Ebbe
Heed Mattheo - Bergstrand August
Hassel Loke - Rydenberg Elliott
Torberntsson Ludvig - Bentzlin Elliot
Heed Mattheo - Petersson Hugo
Wramner Ebbe - Bergman Bosse
Rydenberg Elliott - Carling Melwin
Bentzlin Elliot - Gullbrandsson Hugo

5, 2
7, 3
9, 6
4, 7
7, 8
6, -5, 7
3, -7, 7
1, 10
9, 10
-3, 6, 5
6, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


